Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _11.01.2013_________________ № _6________
 г. Унеча, Брянской области
Об утверждении Плана основных мероприятий

Унечского    района   в    области   гражданской

обороны,      предупреждения    и     ликвидации

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной

безопасности и безопасности людей на водных

объектах на 2013 год

В целях осуществления планирования действий органов управления и сил районного  звена Брянской областной территориальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, организации подготовки и обеспечения их деятельности в 2013 году:

   1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2013 года прилагаемый План основных мероприятий Унечского района в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2013 год.

   2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации района                                                        А.П. Теплый